Wabrzezno, 04.07.2024 r.
WI.ZP.271.10.2024

Zamawiajacy:
Gmina Rynsk
ul. Mickiewicza 21
87-200 Wabrzezno

Ogtoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z po6zn.zm.) informuje, ze w wyniku postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwoscig przeprowadzenia
negocjacji o wartosci mniejszej niz progi unijne pn. Wyposazenie pomieszczen domu kultury
w Mysliwcu - etap 2 jako najkorzystniejszg wybrano oferte ztozong przez:

ALTARE Sp.zo.0.
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 i 2 ustawy.

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spetnia wszystkie wymagania Zamawiajgcego okreslone
w tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, nie podlega odrzuceniu, uzyskata najwyzszg liczbe
punktéw w ramach zastosowanych kryteriow oceny ofert.

Ponizej Zamawiajgcy podaje nazwe i siedzibe wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty, a takze punktacje
przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i taczng punktacje:

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz
siedziby lub miejsce prowadzonej
Lp. dziatalnosci gospodarczej albo
miejsca zamieszkania wykonawcoéw,
ktorzy ztozyli oferty w terminie

Liczba punktéw
w Kryterium
gwarancji

Liczba punktéw
w kryterium cena

taczna
punktacja

TRONUS POLSKA Sp. z 0.0.
1. ul. Ordona 2A 11,47 20,00 31,47
01-237 Warszawa

+,DRZEWIARZ-BIS” Sp. z 0.0.
2. ul. Kardynata Wyszynskiego 46a 55,47 20,00 75,47
87-600 Lipno

Biuro Inzynieryjne ,DOT”
3 Tomasz Dubiecki 61,17 20,00 81,17
ul. Lubomira 29a

62-090 Mrowino

TORO Sp. z o.0.
4, Bren 64a 40,74 20,00 60,74
33-140 Lisia Goéra

Bener Michat Benka
5. ul. Wilenska 59b/15 47,17 20,00 67,17
80-215 Gdansk

PHU BMS sp. j. Z. Bielecki
6. ul. Staszica 22 45,63 20,00 65,63
82-500 Kwidzyn




Zautek Dizajnu Marta Szlapa
ul. Gliwicka 218e
40-860 Katowice

38,99

20,00

58,99

ATG Sp. z 0.0. Sp. k.
ul. Objazdowa 1
85-882 Bydgoszcz

oferta odrzucona

Kosmal, Wojciech Kosmala
ul. Grabowska 20a
82-500 Mareza

51,77

12,00

63,77

10.

Przedsigbiorstwo Zaopatrzenia Szkot
,Cezas” Sp. z 0.0.
Aleja Solidarnosci 15
15-751 Biatystok

49,72

20,00

69,72

11.

,Heba” Tomasz Heba
ul. Bydgoska 46/1
85-790 Bydgoszcz

22,72

20,00

42,72

12.

ALTARE Sp. z 0.0.
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

80,00

20,00

100,00

13.

w&w design Katarzyna Kaczmarczyk
ul. Pokoju 8a/7
40-859 Katowice

46,50

20,00

66,50

14.

LUKRUM Kamil Bielecki
ul. Sliwkowa 5
82-520 Badki

35,79

20,00

55,79

15.

MAKI Jarostaw Makowski
ul. Stoneczna 69
87-100 Torun

40,16

12,00

52,16

16.

New Life Property Sp. z 0.0.
ul. Nowogrodzka 64/43
02-014 Warszawa

51,51

20,00

71,51

17.

Kp-invest Sp. z 0.0.
ul. Bajkowa 6/12
10-696 Olsztyn

24,80

20,00

44,80

Wojt Gminy Ryrisk
I-/
Wtadystaw tukasik




